L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 06 de Junho de 2023.

DATA DA ASSINATURA:31/05/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG

Vitória, 02 de junho de 2023
Protocolo 1100550

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0248/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória (HEINSG)
ROCESSO: Nº 2023-RJ83W
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0097/2023
ID: 2023.500E1900001.01.0047
CONTRATADA:	 NATCOFARMA DO BRASIL
LTDA.
CNPJ: 08.157.293/0001-27
LOTE:10
OBJETO: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO
HUMANO, EVEROLIMO 5MG.
Valor Global dos Lotes: R$ 86.718,00 (oitenta e
seis mil e setecentos e dezoito reais)
DATA DA ASSINATURA:30/05/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG

Vitória, 02 de junho de 2023
Protocolo 1100551

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0252/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória (HEINSG)
PROCESSO: Nº 2022-MT59K
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0032/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0027
CONTRATADA:	 M. G. DE OLIVEIRA
MILHORATO.
CNPJ: 02.396.150/0001-91
LOTE:04
OBJETO: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO:
PEDIÁTRICA, TAMANHO: P.
Valor Global dos Lotes: R$ 49.824,00 (quarenta e
nove mil oitocentos e vinte e quatro reais)
DATA DA ASSINATURA:31/05/2023

VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG

Vitória, 02 de junho de 2023
Protocolo 1100552

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0420/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-BZ0Q9
EMPRESA: UNIQUE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 23.864.942/0001-13
EDITAL: Pregão nº 193/2023
LOTE: 02
OBJETO: IVERMECTINA 6MG
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 429.162,05

VIGÊNCIA: O prazo de vigência dessa Ata de
Registro de Preços é de 01(um) ano, contado do dia
posterior à data de sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço, www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Protocolo 1100851

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0419/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-BZ0Q9
EMPRESA: s MULTIFARMA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 21.681.325.0001-57)
EDITAL: Pregão nº 193/2023

LOTE: 01
OBJETO: FOLIN ATO DE CALCIO 15MG
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 472.810,60

VIGÊNCIA: O prazo de vigência dessa Ata de
Registro de Preços é de 01(um) ano, contado do dia
posterior à data de sua publicação no Diário Oficial,
vedada a sua prorrogação

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço, www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Protocolo 1100853

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0427/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023 - MSFVD
EMPRESA: DU PORTO COMÉRCIO VAREJISTA DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
CNPJ: 41.841.555/0001-43
EDITAL: Pregão nº 178/2023

LOTE: 1
OBJETO: GARRAFA TERMICA MATERIAL CORPO:
AÇO INOXIDAVEL; GARRAFA TERMICA MATERIAL
EXTERNO: INOX
VALOR GLOBAL DO LOTE: 77.875,00

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 5 de Junho de 2023 às 22:45:34 Código de Autenticação: b24a494f